СОВЕТ АЙДАРОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
ТЮЛЯЧИНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
РЕСПУБЛИКИ ТАТАРСТАН

РЕШЕНИЕ
 десятого  заседания четвертого созыва

  15 ноября 2021 года                               № 34                             д. Айдарово

О внесении изменений в решение Совета Айдаровского  сельского поселения Тюлячинского муниципального района от 19.09.2018 № 103 «Об утверждении положения о порядке организации и проведения публичных слушаний (общественных обсуждений) в муниципальном образовании "Айдаровское сельское поселение Тюлячинского муниципального района Республики Татарстан»

В соответствии с Градостроительным кодексом Российской Федерации, Федеральным законом от 6 октября 2003 года № 131-ФЗ "Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации", Совет Айдаровского  сельского поселения Тюлячинского муниципального района решил,
1. Внести в решение Совета Айдаровского сельского поселения Тюлячинского муниципального района от 19.09.2018 № 103 «Об утверждении положения о порядке организации и проведения публичных слушаний (общественных обсуждений) в муниципальном образовании "Айдаровское сельское поселение Тюлячинского муниципального района Республики Татарстан» следующие изменения:
в положение о порядке организации и проведения публичных слушаний (общественных обсуждений) в муниципальном образовании " Айдаровское сельское поселение Тюлячинского муниципального района Республики Татарстан:
[bookmark: P0033]1) абзац 3 статьи 12дополнить словами ", за исключением случаев, установленных частью 1 статьи12";
2) статью 12 дополнить частью 1 следующего содержания:
[bookmark: _GoBack]"1. В случае подготовки изменений в генеральный план поселения, генеральный план городского округа в связи с принятием решения о комплексном развитии территории общественные обсуждения или публичные слушания могут проводиться в границах территории, в отношении которой принято решение о комплексном развитии территории.".
2. Настоящее решение вступает в силу в соответствии с действующим законодательством.
3. Опубликовать настоящее решение в соответствии с действующим законодательством.

Глава  Айдаровского  сельского поселения
Тюлячинского муниципального района  РТ                                           Р.Р.  Хазиев